

Chocolate Caramelo 100g

PVP 0,99 € / Pieza



| | |
|--------------------|-----------------------|
| Número de artículo | 0085551 |
| EAN pieza | 7622210349675 |
| EAN cartón | 7622210847201 |
| Piezas / Cartón | 17 |
| Cartones / Palé | 264 |
| Capas / Palé | 11 |
| Cartones / Capa | 24 |
| Etiqueta lenguas | CS, DE, HU, SK |

Designación del producto

Milk chocolate with a caramel cream filling (40%).

Alérgenos

MAY CONTAIN OTHER NUTS AND WHEAT.

Ingredientes

sugar, glucose syrup, cocoa butter, glucose-fructose syrup, sweet whey powder (from MILK), skimmed MILK powder, cocoa mass, palm oil, BUTTER fat, emulsifiers (SOYA lecithin, E471, sunflower lecithin), flavourings, HAZELNUTS, salt.

| Valor nutritivo | 100 g | 14,30 g (Unidad de ración) |
|-------------------------|----------|----------------------------|
| Valor energético | 1996 kJ | 285 kJ |
| Valor energético | 477 kcal | 68,21 kcal |
| Grasas | 23 g | 3,29 g |
| de los cuales saturadas | 13 g | 1,86 g |
| Hidratos de carbono | 62 g | 8,87 g |
| de los cuales azúcares | 51 g | 7,29 g |
| Proteínas | 4,10 g | 0,59 g |
| Fibra alimentaria | 1,10 g | 0,16 g |
| Sal (=Sodio x 2,5) | 0,46 g | 0,07 g |

Almacenamiento

Keep dry and protect form heat.